
1.1.2014

Služba Popis
Cena vč DPH 

21%

Cena bez 

DPH 21%

Montáž na stěnu HT  

typu Soundbar

Montáž na stěnu prodomácí kino typu 

Soundbar pro montáž uzpůsobené
1 290 Kč 1 075 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV do 76 cm

Montáž na stěnu pro LCD televizory do 

76cm
590 Kč 492 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV 81a 94 cm

Montáž na stěnu pro LCD a Plazmové 

televizory 81a 94 cm
1 190 Kč 992 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV 101 cm

Montáž na stěnu pro LCD televizory 

101 cm
1 390 Kč 1 158 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV 106 až 125 cm

Montáž na stěnu pro LCD a Plazmové 

televizory 106 až 125 cm
1 890 Kč 1 575 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV 127 až 152 cm

Montáž na stěnu pro LCD a Plazmové 

televizory 127 až 152 cm
2 390 Kč 1 992 Kč

Montáž na stěnu pro 

TV nad 152 cm

Montáž na stěnu pro LCD a Plazmové 

televizory nad 152 cm
4 790 Kč 3 992 Kč

Pozn.: Montáž neobsahuje speciální stavební úpravy, např. skryté vedení kabelů apod.

platnost od:

Nabídkový ceník služeb - montáže na stěnu

Sídlo firmy:
UNISERVIS - Ing. Vladimír Makovička
Na Vršku 316, 250 67 Klecany
tel: + 420 607 277 463
e-mail: info@m-uniservis.cz

Objednávky: info@m-uniservis.cz

IČO: 10194061 
DIČ: CZ5801010644
WWW.M-UNISERVIS.CZ


